
Tisk ze stránek www.velkyzpevnik.cz, stránka 1

Malé přání - ČP 8

D
Když se ti do očí podívám
             G
až v žaludku  mě zamrazí
            D
i když bych  možná chtěl
               G
tak víš, že to  není možný
                 D
vždyť víš, že to  není možný
D, G, D, G, D, G, D

Jako slunce se z oblohy směje
tak já se budu smát blízko tebe
a možná i hřát
a víc už není možný
a víc už není možný

Jako svět se kolem otáčí
tak se se mnou život točí
a nemůžu se přiblížit
vždyť víš, že to není možný
vždyť víš, že to není možný

A jako zbyteční vojáci
stojí nesmyslně v řadách proti sobě
slib, že my nebudem
i když víš, že to není možný
i když víš, že to není možný


